


DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo Spr 271/2022

I.

Smluvní strany

Česká republika – Okresní soud ve Znojmě
se sídlem nám. Republiky 1, 670 08, Znojmo
zastoupená JUDr. Ing. Lucií Štětínovou, předsedkyní Okresního soudu ve Znojmě
IČO: 00025178
DIČ: není plátce DPH
bankovní spojení: Česká národní banka
č. ú.: 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Martin Huraj, Pokrývačství - tesařství

se sídlem v: Miroslav, Husova 1242, 671 72
zastoupený: Martin Huraj, jednatel
IČ: 72373687
DIČ: -
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřely v souladu s ustanovením čl. V. odst. 5.4 Smlouvy o dílo Spr 271/2022 ze dne 13.6.2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení opravy střechy Okresního soudu ve Znojmě dle zpracované ho soupisu prací a dodávek specifikovaných v příloze č. 1 Smlouvy Dodatek smlouvy č. 1 (dále jen Dodatek“).

II.

Důvodem uzavření tohoto Dodatku jsou

- a. **práce realizované nad rámec původních zadávacích podmínek**, jejich potřeba vznikla v přehodnocení projektovaného řešení, především z důvodu nalezení optimálnějšího řešení realizace díla.
- b. **práce zasmluvněné, ale nerealizované v rámci původních zadávacích podmínek**, jejich potřeba byla přehodnocena především z důvodu nalezení optimálnějšího řešení realizace díla.

popsané v Zápisu z jednání včetně příloh ze dne 21.11.2022 a v souladu s položkovým rozpočtem - dodatek č. 1, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

III.

Text čl. V. odst. 5.1 Smlouvy nově zní:

5.1 Cena díla uvedeného v čl. II této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši **548.196,22 Kč** (slovy Pět set čtyřicet osm tisíc jedno sto devadesát šest korun českých dvacet dva haléře) včetně DPH. Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla a to i po případném prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele (např. odsunutí termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.).

Rozpis ceny v Kč:

cena bez DPH 453.054,73 Kč

(slovy Čtyři sta padesát tři tisíce padesát čtyři koruny české sedmdesát tři haléře)

DPH 95.141,49 Kč

(slovy Devadesát pět tisíc jedno sto čtyřicet jedna koruna česká čtyřicet devět haléřů)

celková cena vč. DPH 548.196,22 Kč

(slovy Pět set čtyřicet osm tisíc jedno sto devadesát šest korun českých dvacet dva haléře)

Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku. Mimo jiné zhotovitel přebírá také veškeré povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním Smlouvy ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zejména odvoz a řádná likvidace odpadu), přičemž náklady spojené s plněním těchto povinností jsou zahrnuty v ceně díla. Součástí ceny díla jsou také poplatky za uložení stavební suti a odpadu na veřejnou skládku, včetně dopravy.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
3. Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnost nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dodatek v registru smluv uveřejní objednatel.

Ve Znojmě dne 21.11.2022

za o

JUDr. Ing. Lucie Štetinová
předsedkyně Okresního soudu ve Znojmě



Ve Znojmě dne 21.11.2022

za

Martin Hura, jednatelem
Pokryvačství - tesařství



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	1 875,00	0,00000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	15 808,00	1,45920
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 857,11	0,00000
ON	Ostatní náklady	HSV	9 722,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	1 153,36	0,03272
762	Konstrukce tesařské	PSV	72 389,94	1,27147
764	Konstrukce klempířské	PSV	9 729,00	0,03135
765	Krytiny tvrdé	PSV	278 743,35	10,17100
783	Nátěry	PSV	12 687,34	0,02522
D96	Přesuny suší a vybouraných hmot	MON	38 089,63	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	10 000,00	0,00000
			453 054,73	12,99096

Objekt:	2022/32	OKRESNÍ SOUD VE ZNOJMĚ - OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE	List č. 4
Objekt:	2022	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I	
Rozpočet:	1	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy					
1	941941032R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	76,00000	98,00	7 448,00
	Výkaz výměr: uliční STRANA: 4,0*19,0		76,00000		
2	941941192R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	76,00000	35,00	2 660,00
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 76,00000		76,00000		
3	941941832R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	76,00000	75,00	5 700,00
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 1: 76,00000		76,00000		
Celkem za: 94	Lešení a stavební výtahy				15 808,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					
4	999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,45920	1 958,00	2 857,11
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				2 857,11
Díl: ON Ostatní náklady					
5	005121 R Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 722,00	9 722,00
Celkem za: ON	Ostatní náklady				9 722,00
Díl: 711 Izolace proti vodě					
6	711132101RZ5 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, 1 vrstva, včetně dodávky izolačního pásu se skleněnou vložkou	m2	5,87400	187,00	1 098,44
	Výkaz výměr: JIHOZÁPADNÍ úžlabí: 8,90*0,6*1,1		5,87000		
7	998711203R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	10,98440	5,00	54,92
Celkem za: 711	Izolace proti vodě				1 153,36
Díl: 762 Konstrukce tesařské					
8	762088113R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	0,97778	14 780,00	14 451,59
	Výkaz výměr: (10,0*8,0)*2*1,1/160,0		0,98000		
9	762331921R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	2,00000	209,00	418,00
	Výkaz výměr: KROKEV č.14: 2,00		2,00000		
10	762331931R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	4,00000	259,00	1 036,00
	Výkaz výměr: pozednice č.17: 4,0		4,00000		
11	762331941R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	2,00000	278,00	556,00
	Výkaz výměr: sloupek č.15: 1,0 okapní vaznice č. 16: 1,0		1,00000 1,00000		
12	762332932RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	2,00000	261,00	522,00

Objekt:	2022/32	OKRESNÍ SOUD VE ZNOJMĚ - OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE	List č. 5
Objekt:	2022	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I	
Rozpočet:	1	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr: KROKVE č.14: 2,00		2,00000		
13	762332933RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	4,00000	310,00	1 240,00
	Výkaz výměr: pozednice č.17: 4,0		4,00000		
14	762332934RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	2,00000	407,00	814,00
	Výkaz výměr: sloupek č.15: 1,0 ckapni vaznice č. 16: 1,0		1,00000 1,00000		
15	762341310RT3 Montáž bednění střech obloukových o sklonu do 60°, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí, z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm, včetně vyřezání otvorů, včetně dodávky prken tloušťky 22 mm	m2	7,80000	326,00	2 542,80
	Výkaz výměr: VOLSKÉ OKO: 2,60*3,00		7,80000		
16	762341410RT2 Montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tloušťky do 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 24 mm	m2	2,93700	355,00	1 042,64
	Výkaz výměr: JIHOZÁPADNÍ úžlabí: 8,90*0,3*1,1		2,94000		
17	762342202RT4 Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí do 220 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm	m2	137,34000	260,00	35 708,40
	Výkaz výměr: JIŽNÍ STRANA: (9,10+4,50):2*7,70+4,70*7,00/2 ZÁPADNÍ STRANA: (9,10+8,70):2*7,70		68,81000 68,53000		
18	762341811R00 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	7,80000	46,00	358,80
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 7,80000		7,80000		
19	762342811R00 Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč laťí do 22 cm	m2	137,34000	31,00	4 257,54
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 16: 137,34000		137,34000		
20	762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,22288	1 400,00	3 112,03
	Výkaz výměr: VOLSKÉ OKO: 3*2,60*3,00*0,022 JIHOZÁPADNÍ úžlabí: 8,90*0,3*0,024 střešní lať: 137*0,012		0,51000 0,06000 1,64000		
21	762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	0,20400	1 250,00	255,00
	Výkaz výměr: sanace prvků č. 14,15,16,17: 0,042+0,032+0,031+0,099		0,20000		
22	762023 řezivo na sanaci prvků krovu	m3	0,20400	10 500,00	2 142,00
	Výkaz výměr: sanace prvků č. 14,15,16,17: 0,042+0,032+0,031+0,099		0,20000		
23	762-100 Repase volského oka - demontáž čela volského oka, vysklení, přebroušení, zatmelení, broušení, nátěr	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
24	998762203R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	714,56800	8,00	5 716,54
Celkem za:	762 Konstrukce tesařské				77 173,34
Díl:	764 Konstrukce klempířské				
25	764813133R00 Lemování zdi, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	6,30000	505,00	3 181,50

Objekt:	2022/32	OKRESNÍ SOUD VE ZNOJMĚ - OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE	List č. 6
Objekt:	2022	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I	
Rozpočet:	1	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	Výkaz výměr: VOLSKÉ OKO - LEMOVÁNÍ PŘEDNÍ: 3*2,10		6,30000		
26	764813140R00 Lemování na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdi, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 400 mm, dodávka a montáž	m	12,40000	421,00	5 220,40
	Výkaz výměr: U VĚŽE: 7,70*4,70		12,40000		
27	764331831R00 Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	12,40000	30,00	372,00
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 25: 12,40000		12,40000		
28	998764203R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	%	87,73900	2,50	219,35
Celkem za: 764	Konstrukce klempířské				8 993,25

Díl: 765	Krytiny tvrdé				
29	765311810R00 Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, do sutí	m2	137,34000	113,62	15 604,57
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 16: 137,34000		137,34000		
30	765318861R00 Demontáž pálené krytiny hřebenů a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do sutí	m	13,40000	41,00	549,40
	Výkaz výměr: 13,40		13,40000		
31	765311511RT1 Krytina pálená střež jednoduchých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, segmentový řez tašek	m2	129,54000	1 153,84	149 468,43
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 16: 137,34000 ODPOČET VOLSKÝCH OK: -1*2,6*3,0		137,34000 -7,80000		
32	765311529R00 Krytina pálená střež složitých z bobrovek, vikýřů (volské oko), povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek	m2	7,80000	3 193,37	24 908,29
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 14: 7,80000		7,80000		
33	765311537R00 Krytina pálená doplňky ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 4, s větracím pásem olovo/cin	m	9,00000	1 312,36	11 811,24
	Výkaz výměr: HLAVNÍ: 9,0		9,00000		
34	765311562RT1 Krytina pálená doplňky bobrovka segmentový řez, úžlabí vykryvané rovnoboké, povrchová úprava rezná	m	6,90000	3 570,00	24 633,00
	Výkaz výměr: JIHOZÁPADNÍ: 6,90		6,90000		
35	765311572R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, hák protisněhový,	kus	233,17200	61,28	14 288,78
	Výkaz výměr: Schema pokladky požadovaného počtu protisněhových tašek - Schema C sklon do 45st., normové zatížení sněhem 0,75 KN/M2 oblast I: Každá 6. taška v každé řadě - 1 protisněhová taška anebo hák + jedna celá řada nad okapem: Spotřeba asi 1,8 ks/m2: Odkaz na mn. položky pořadí 30: 129,54000*1,8		233,17000		
36	765311583R00 Krytina pálená doplňky bobrovka, připezení a uchycení tašek rovné,	m	12,40000	284,84	3 532,02
	Výkaz výměr: U VĚŽE: 7,70*4,70		12,40000		
37	998765203R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	%	2 447,95730	13,00	31 823,44
Celkem za: 765	Krytiny tvrdé				276 619,17

Díl: 783 Nátěry

Navba:	2022/32	OKRESNÍ SOUD VE ZNOJMĚ - OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE	List č. 7
Objekt:	2022	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I	
Rozpočet:	1	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
38	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné biocidní (proti hmyzu), dvojnásobný	m2	157,60667	80,50	12 687,34
	Výkaz výměr:				
	VOLSKÉ OKO: 1*(2*2,60*3,00)		15,60000		
	JIHOZÁPADNÍ úžlabí: 2*8,90*0,3		5,34000		
	střešní latě: (1,64/0,06/0,04)*(2*0,04+2*0,06)		136,67000		
Celkem za:	783 Nátěry				12 687,34

Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			
39	979013112R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,	t	10,75128	420,00 4 515,54
40	979013119R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m	t	32,25384	57,10 1 841,69
41	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	10,75128	307,00 3 300,64
42	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,75128	250,00 2 687,82
43	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	75,25896	17,50 1 317,03
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	10,75128	342,00 3 676,94
45	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	10,75128	1 930,00 20 749,97
Celkem za:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot			38 089,63

Díl:	M21	Elektromontáže			
46	M21 01	Dmtz. střešní části hromosvodu a mtz. nových prvků střešní části hromosvodu a napojení na stávající, (nové lana, držáky jímací tyče apod.), v rozsahu opravovaného úseku střechy	kpl.	1,00000	10 000,00 10 000,00
Celkem za:	M21	Elektromontáže			10 000,00

Číslo stavby:	2022/32	OKRESNÍ SOUD VE ZNOJMĚ - OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE	List č. 8
Objekt:	2022	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I	
Rozpočet:	1/1	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I dodatek č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější					
1	6201 oprava omítky - u napojení klempířských prvků	m2	7,50000	250,00	1 875,00
	Výkaz výměr: 5*1,50		7,50000		
Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější					1 875,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské					
2	762331921R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	1,00000	209,00	209,00
	Výkaz výměr: rozpočet smluvní: -2,00 skutečnost: 3,00		-2,00000 3,00000		
3	762331931R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	-4,00000	259,00	-1 036,00
	Výkaz výměr: pozednice č.17: -4,0		-4,00000		
4	762331941R00 Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	-2,00000	278,00	-556,00
	Výkaz výměr: sloupek č.15: -1,0 okapní vaznice č. 16: -1,0		-1,00000 -1,00000		
5	762332932RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, bez dodávky řeziva	m	1,00000	261,00	261,00
	Výkaz výměr: rozpočet smluvní: -2,00 skutečnost: 3,00		-2,00000 3,00000		
6	762332933RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva	m	-4,00000	310,00	-1 240,00
	Výkaz výměr: pozednice č.17: -4,0		-4,00000		
7	762332934RV1 Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, bez dodávky řeziva	m	-2,00000	407,00	-814,00
	Výkaz výměr: sloupek č.15: -1,0 okapní vaznice č. 16: -1,0		-1,00000 -1,00000		
8	762795000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace	m3	-0,13680	1 250,00	-171,00
	Výkaz výměr: v rozpočtu: sanace prvků č. 14,15,16,17: -(0,042+0,032+0,031+0,099) skutečnost: 3,0*0,14*0,16		-0,20400 0,06720		
9	762023 řezivo na sanaci prvků krovu	m3	-0,13680	10 500,00	-1 436,40
	Výkaz výměr: v rozpočtu: sanace prvků č. 14,15,16,17: -(0,042+0,032+0,031+0,099) skutečnost: 3,0*0,14*0,16		-0,20400 0,06720		
Celkem za: 762 Konstrukce tesařské					-4 783,40
Díl: 764 Konstrukce klempířské					
10	764292291R00 Montáž úžlabí z Cu	m	11,00000	258,50	2 843,50
11	764813125R00 Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš 250 mm	m	2,50000	429,50	1 073,75
	Výkaz výměr: VOLSKE OKO - LEMOVÁNÍ PŘEDNÍ: 2,5		2,50000		

stavba:	2022/32	OKRESNÍ SOUD VE ZNOJMĚ - OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE	List č. 9
Objekt:	2022	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I	
Rozpočet:	1/1	OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ - ČÁST 2/ ETAPA I dodatek č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
12	764813133R00	Lemování zdi, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	-6,30000	505,00	-3 181,50
	Výkaz výměr:	VOLSKÉ OKO - LEMOVÁNÍ PŘEDNÍ: -3*2,10		-6,30000		
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				735,75
Díl: 765	Krytiny tvrdé					
13	765311537R00	Krytina pálená doplňky ke krytině z bobrovek, z hřebenáčů č. 4, s větracím pásem olovo/cin	m	6,50000	1 312,36	8 530,34
	Výkaz výměr:	rozpočet: -9,0		-9,00000		
		skutečnost: hřeben + nároží: 15,50		15,50000		
14	765311562RT1	Krytina pálená doplňky bobrovka segmentový řez, úžlabí vykryvané rovnoboké, povrchová úprava rezná	m	-6,90000	3 570,00	-24 633,00
15	765311583R00	Krytina pálená doplňky bobrovka, přifézání a uchycení tašek rovné,	m	51,00000	284,84	14 526,84
	Výkaz výměr:	rozpočet:				
		U VĚŽE -(7,70+4,70)		-12,40000		
		skutečnost:				
		úžlabí: 2*11		22,00000		
		nároží: 2*2,50		5,00000		
		nápojení na stávající střešní krytinu: 3*8,0		24,00000		
		u věže: 12,40		12,40000		
16	765312373R00X	Mříž protisněhová 100x20cm, včetně držáků a spojek	kus	2,00000	1 850,00	3 700,00
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				2 124,18